[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2021 № 599
р.п.Любытино
О признании дома непригодным для проживания
В соответствии с частью 10 статьи 32, статьями 86, 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного Правительством Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47, на основании Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 10.06.2019 № 502, Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать жилой дом, расположенный по адресу: Новгородская область, Любытинский район, д.Видомлицы (кадастровый номер 53:07:0181501:76), непригодным для проживания.

2.Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                         А.А.Устинов